

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE  
© AS TISSI OCH DALLOP

**MULTI  
JACKPOT**

**ÖVER  
83 MILJONER**  
PÅ NYÅRSAFTON



**FIRA NYÅRSAFTON MED HARRY BOY.  
DET KAN BLI EN FEST DU ALDRIG GLÖMMER!**

Tänk tanken: Du blir ensam vinnare med 7 rätt och kammar hem en vinst större än någon gjort tidigare. Hur blir det tolvslaget? Sitter man bara tyst och tittar upp på fyrverkerierna som gnistrar på natthimlen, eller hoppar man runt och kramar allt och hela världen? Köp en Harry Boy® och börja drömma. Finns i butik och på ATG.se fram till 15:00 på nyårsafton. Lycka till och gott nytt år!

# Krönika: "En annorlunda december-tradition"



Laila Alhamad  
laila.alhamad@sydostran.se

Varje december har jag samma tradition vilken är att spendera all min lediga tid, speciellt på helgerna, med att titta på filmer. JA, filmer! Nya, gamla, olika genrer, även tråkiga julfilmer, det spelar ingen roll.

**H**ur många av er tillbringar december så här? Mysigt hemma med julstämning, varm kakao och en bra film. Det är toppen med lite popcorn också. Men denna december var ganska speciell för mig, jag ville ha något annat.

**Under senaste åren** har jag på djupet börjat undersöka hur kvinnor presenteras i olika medier. Hur kvinnor med invandrabakgrund presenteras i filmer och serier, vilka stereotyper som fortfarande finns.

Därför tänkte jag att i år skulle jag välja olika filmer från olika länder där fokus är på kvinnor.

**Jag började min annorlunda tradition** med filmen "Caramel". Den är filmad i Beirut och bryter mot många stereotyper om kvinnor från Mellanöstern.

Jag har en del kritiska åsikter men kan ändå rekommendera den till de som är intresserade av kvinnors liv i Mellanöstern, sett från en annan synvinkel.

Korta klänningar, kamp för den sexuella identiteten och lite hemligheter

om Mellanösterns kvinnor.

En dag när jag satt på bussen på väg hem till Asarum, hörde jag några ungdomar prata om en populär serie "Snabba cash".

Jag var egentligen inte intresserad i början men sökte ändå efter den på Netflix och lade den till min "Att se-lista" men glömde den efter ett tag.

Så en tråkig kväll efter en lång dag av distansstudier och letande efter motivation bestämde jag mig för att öppna Netflix, med viss skamfylld njutning.

**Jag scrollade i min lista** och stannade vid en bild av en vacker kvinna. OK, snabba pengar och en kvinna med icke-svenskt ursprung! Vad kan det vara? Något att fundera över. Jag startade filmen.

Förmodligen har många av er hört att någon pratar om den här serien eller kanske själv tittat på den. Den visar en annan bild av en kvinna från Mellanöstern tror jag.

Men jag funderar ändå på de stereotyper som alltid finns i filmindustrin.

Leya (Evin Ahmad), som har huvudrollen i serien, är en ensamstående mamma med härkomst från Mellanöstern. Hon är en ambitiös affärskvinna som är i desperat behov av att finna startkapital för ett dataföretag som hon har grundat. Jag förväntade mig inte att gilla karaktären men det blev tvärtom.

Många av de filmer med kvinnofokus jag såg under december gjorde mig glad, andra besviken. En del

**Många av de filmer med kvinnofokus jag såg under december gjorde mig glad, andra besviken. En del kunde jag inte ens klara av att se.**



kunde jag inte ens klara av att se.

Budskapen som dessa lägger in mellan raderna är inte alltid korrekta. Jag vill verkligen se filmer där kvinnor från Mellanöstern till exempel, är självständiga, starka och bra förebilder för unga tjejer som kämpar för sina drömmar i ett nytt land.

**Så min nya tradition** blev lite känslösam. Som en kvinna som kommer från Mellanöstern men bor i Sverige vill jag bryta de stereotyper som filmer, serier och medieskapare försöker lyfta hela tiden.

Efter att ha försökt förändra min tradition tittade jag i alla fall på de roliga och typiska jul- och nyårsfilmerna.



26 DECEMBER - 9 JANUARI

**MELLANDAGARNA**

Tyngdfilt från Cura på köpet vid köp av säng för 15 000 kr eller mer. Värde 1 465 kr

**2 st Siljan ställbar**

2 st 80/90x200 cm inkl. bäddmadrass och metallben Elegance. Finns i 6 färger och även i storlek 105x200 cm. Rek. pris: 35 990 kr.

**SOVKONCEPT**

UPPLEV DINA DRÖMMAR

Gamla landsvägen 66, Nättraby.  
Mån 10-19, Tis-Tors 10-18.

Nyårsafton och Nyårsdagen stängt  
0455-30 17 60 | [www.sovkoncept.se](http://www.sovkoncept.se)



BRÖSTCANCERFÖRENINGEN  
BLEKINGE

**Ingen skall behöva vara ensam med sin bröstcancer**

**0457 150 70**

Strandgatan 8  
372 30 Ronneby